A estadia será pelo período de três (03) meses a contar do contrato de locação. O prazo poderá 

ser prorrogado desde que justificado. 

DO VALOR DO ITEM / VALOR GLOBAL: 

O valor mensal da locação é de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), totalizando a 

estimativa de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais). 

FICA DIVULGADO A PRESENTE DISPENSA A/C, 23 de outubro de 2025. 

Mural da Entidade em Avisos e Divulgações bem como nos seguintes locais: 

www.jaguari.rs.gov.br, portal.tce.rs.gov.br e   

Licitacon Cidadão   https://portal.tce.rs.gov.br